
平成 28 年 9 月 10 日 

新潟県内高等学校同窓会 

会 長  各 位 

新潟県立村上高等学校 

同窓会会長 尾崎克博 

 

第８回新潟県内高等学校同窓会長有志懇談会のご案内 

 

 新秋の候 皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記懇談会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

お忙しいとは存じますが、同窓会役員、ならびに事務局担当の方々のご出席を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

記 

 

１．と  き ：  平成２８年１１月１２日（土） 

 

２．日程の概要 

  (1)「村上高等学校奨学会館」にて        〔村上市飯野三丁目 16 番 4 号 ／ TEL 0254-53-2779〕  

                                                                      （別紙案内図 参照） 

        1) 受 付                       (１２：４５ ～ １３：１５) 

         2) 学校紹介                      (１３：１５ ～ １３：３０) 

         3) 情報懇談会                      (１３：３０ ～ １４：３０) 

 

 (2) 村上市内視察研修 

おしゃぎり会館及び若林邸見学      （１５：００ ～ １６：００） 

 

  (3) 懇親会「瀬波温泉 大観荘 せなみの湯」  (１６：３０ ～ １８：３０ ) 

〔村上市瀬波温泉 ／ TEL 0254-53-2131〕 

                                           

３．会  費 ： １名 ６，０００円    (懇親会参加者のみ・当日徴収) 

 

  ❖復路、JR をご利用の方は、村上駅までマイクロバスにてお送りいたします。 

○ JR 村上駅発   羽越線（上り）  特急いなほ １９：２１ 新潟行き 

 

同封の「出欠連絡票」に必要事項をご記入の上、１０月１４日(金)までに、FAX または郵送にて 

 お知らせいただきたくよろしくお願い申し上げます。 


